秀山土家族苗族自治县财政局

关于转发《重庆市财政局关于转发财政部<政府
采购需求管理办法>的通知》的通知

各街道办事处、乡镇人民政府，县级各部门，有关单位：

现将《重庆市财政局关于转发财政部<政府采购需求管理办

法>的通知》（渝财采购〔2021〕7 号）转发你们，请遵照执行。

附件：《重庆市财政局关于转发财政部<政府采购需求管理办

法>的通知》（渝财采购〔2021〕7 号）

秀山土家族苗族自治县财政局文件
秀山财政发〔2021〕45 号

—2—

（此页无正文）

秀山土家族苗族自治县财政局

2021 年 6 月 23 日

（此件主动公开）

秀山土家族苗族自治县财政局办公室        2021 年 6 月 23 日印发